
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Martiri di 

Civitella” 

Via G. Verdi, 40 – 52041 loc. Badia al Pino – Civitella in Val di Chiana (AR) 

C.F. 80010080515 - Tel. 0575/497215 

Sito web: www. icmartiridicivitella.edu.it MAIL: aric81000g@istruzione.it – 

aric81000g@pec.istruzione.it 

 

 

 

VERBALE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 2 DEL 01-02-2024 

 

Sessione [ x ] ordinaria in collegamento Microsoft Team Seduta [  ] pubblica 

 

Previo avviso via e-mail inviato ai consigliere, l'anno 2024 addì 1 Febbraio alle ore 18:00, in via telematica in 

collegamento sulla piattaforma Microsoft Teams,   è  riunito  il  Consiglio  di Istituto in seduta ordinaria che 

viene registrata.  

Assume la presidenza la signora Antonelli Eleonora 

Si procede all'appello nominale dei Consiglieri: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIGLIO ISTITUTO DEL 15 DICEMBRE 2023 PRESENZA 

DIRIGENTE SCOLASTICO IASMINA SANTINI X 

Componente DOCENTE MASTROPASQUA LIDIA X 

Componente DOCENTE COSTANTINI LICIA X 

Componente DOCENTE NOFRI ELISABETTA X 

Componente DOCENTE FRANCINI MARGHERITA X 

Componente DOCENTE Dl CIOCCO MERI  

Componente DOCENTE GALEOTTI DARIO X 

Componente DOCENTE RUSSO CARMELA X 

Componente DOCENTE NOCENTI MICHELE X 

Componente GENITORE ANTONELLI ELEONORA X 

Componente GENITORE BIANCHI NICO  

Componente GENITORE FARSETTI TEA  

Com  onente GENITORE BADII SARA X 

Componente GENITORE ZACCHEI ERICA X 

Componente GENITORE DONNINI MANUELE  

Componente GENITORE ASCIONE LAURA X 

Componente GENITORE GUERRI FEDERICA X 

Componente ATA BEONI ANTONELLA X 

Componente ATA ACQUISTI PASQUALINO  

ARIC81000G - A442720 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001551 - 02/02/2024 - II.1 - I

mailto:aric81000g@istruzione.it
mailto:aric81000g@pec.istruzione.it


 

 

Di seguito , constatato il numero legale degli intervenuti: 

[x] maggioranza assoluta 1/2 + 1 degli aventi diritto al voto 

 

Il Presidente dichiara aperta la seduta e si procede alla lettura e discussione dei punti dell’ordine del giorno: 

 

ODG 

1. Approvazione verbale seduta precedente; 

2. Variazioni di bilancio; 

3. Approvazione programma annuale; 

4. Adesione PNRR DM 66; 

5. Assenza acquisti importi rilevanti per piano triennale 

6. Varie ed evntuali 

 

…omissis 

 

      3. Approvazione programma annuale; 

omissis… 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ASCOLTATI gli interventi del DSGA, del  Presidente e del Dirigente Scolastico e la discussione che ne è 

seguita; 

VISTOl’art. 21 Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTOil DPR 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTOil Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. Decreto 28 agosto 2018, 

n. 129, con particolare riferimento agli artt. 5 e 19; 

VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2024 predisposto dal Dirigente Scolastico e dal 

DSGA e riportato nell’apposita modulistica ministeriale, cui è allegata la relazione illustrativa; 

VISTAla proposta della Giunta Esecutiva del 15 Gennaio 2024; 

VISTO il parere di regolarità contabile reso dai Revisori dei Conti, ricevuto in data 30/01/2024 prot.1432; 

Verificato che il Programma Annuale è coerente con le previsioni del Piano Triennale dell’Offerta Formativa 

(PTOF), con la seguente votazione espressa in forma palese: 

tutti favorevoli 

 

ARIC81000G - A442720 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001551 - 02/02/2024 - II.1 - I



DELIBERA 

 

di approvare il Programma Annualedell’esercizio finanziario 2023, così come predisposto dal Dirigente, 

proposto dalla Giunta Esecutivae riportato nella modulistica ministeriale modelli A, B, C, D ed E; 

di disporre la pubblicazione nel sito web dell’Istituzione Scolastica(sezione amministrazione trasparente)   

Delibera n.18 

 

 

…omissis 

 

 

 

 

           Dopodiché, null’altro essendo da deliberare e nessun altro chiedendo la parola, la seduta è sciolta alle 

ore 19:00. 

 

Il Segretario                                                                                               Il Presidente 

Nofri Elisabetta                                Antonelli Eleonora 

 

 

ARIC81000G - A442720 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001551 - 02/02/2024 - II.1 - I


